

AIKA 23.4.2022 klo 13.00

PAIKKA Sokos Hotel Vantaa, Hertaksentie 2, Vantaa, lisäksi etäosallistumismahdollisuus (Teams)

LÄSNÄ	Markus Ahtiainen	jäsen	Etelä-Suomi	läsnä
	Jere Hakanen	jäsen	Etelä-Suomi	etänä
	Mikael Ekberg	jäsen	Etelä-Suomi	läsnä
	Mikael Kaislaranta	jäsen	Etelä-Suomi	läsnä
	Riku Kalinen	varajäsen	Etelä-Suomi	etänä
	Sami Haume	jäsen	Häme	etänä
	Ville Leskinen	jäsen	Häme	läsnä
	Jarmo Pyyhtiä	jäsen	Häme	etänä
	Martti Halttunen	jäsen	Itä-Suomi	etänä
	Heikki Pääkkönen	jäsen	Itä-Suomi	etänä
	Tuomo Silvast	jäsen	Itä-Suomi	etänä
	Pekka Heiskanen	jäsen	Kaakkois-Suomi	etänä
	Tarja Rantalainen	jäsen	Kaakkois-Suomi	etänä
	Teemu Lahti	jäsen	Keski-Suomi	läsnä
	Mika Tikkanen	jäsen	Lappi	etänä
	Matti Viljakainen	jäsen	Lounais-Suomi	etänä
	Jorma Röppänen	jäsen	Lounais-Suomi	etänä
	Uolevi Piispanen	jäsen	Lounais-Suomi	etänä
	Jarmo Engblom	jäsen	Lounais-Suomi	etänä
	Jussi Ahomäki	jäsen	Pohjanmaa	läsnä
	Markku Passi	jäsen	Pohjanmaa	etänä
	Vesa Äikäs	varajäsen	Pohjois-Pohjanmaa	etänä
	Leena Korhonen	jäsen	Pohjois-Pohjanmaa	etänä
	Juhani Sillanpää	jäsen	Upseerien Ampumayhdistys	etänä
	Georg-Peter Björkqvist	jäsen	Svenska Finlands Skyttef.	läsnä

MUUT LÄSNÄOLIJAT

Liittohallituksen puheenjohtaja Vesa Nissinen, varapuheenjohtaja Mikko Taussi (etänä), hallituksen jäsenet Satu Luoto (etänä), Jukka Salonen (etänä) ja Johanna Björkroth (etänä), toiminnanjohtaja Anne Laurila, viestintäpäällikkö Lassi Palo, palvelusihteeri Olli Törni, valmennuksen johtaja Henna Torpo (etänä) ja seurakehittäjä Marko Keskitalo (etänä).

1

KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen avasi liittovaltuuston puheenjohtaja Markus Ahtiainen klo 13.01.

2

KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Kutsuttiin

- kokouksen pöytäkirjanpitäjä/sihteeri Anne Laurila

Valittiin

- kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa: Jussi Ahomäki, Mikael Ekberg

- kaksi (2) ääntenlaskijaa: Olli Törni, Teemu Lahti

3

TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

SAL:n toimintasääntöjen mukaan liittovaltuuston kokouksesta on kutsu lähetettävä sähköisesti kullekin jäsenelle vähintään kolme (3) viikkoa ennen kokousta. Mikäli kokouksessa on etäosallistumismahdollisuus ja hallitus on määrännyt määräpäivän kokoukseen ilmoittautumiselle, lasketaan koollekutsumisaika viimeisestä ilmoittautumispäivästä.

Liittovaltuuston esityslista liitteineen lähetetään sähköisesti liittovaltuuston jäsenille vähintään kaksi (2) viikkoa ennen kokousta.

Liittovaltuuston kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään puolet (1/2) muista jäsenistä on kokouksessa läsnä.

Etäosallistumismahdollisuuden vuoksi hallitus on asettanut viimeiseksi ilmoittautumispäiväksi kokoukseen 21.4.2022, josta sääntöjen mukaiset määräajat lasketaan. Kokouskutsu on lähetetty liittovaltuustolle 23.3.2022. Esityslista liitteineen on toimitettu liittovaltuuston jäsenille 7.4.2021.

Todettiin paikalla olevat liittovaltuuston jäsenet (25) ja muut läsnäolijat.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4

KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Esitetään, että kokouksen työjärjestykseksi hyväksytään 7.4.2022 liittovaltuuston jäsenille toimitettu esityslista.

Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.

5

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

Liittohallitus esittää hyväksyttäväksi liitteenä (LIITE 1) olevan toimintakertomuksen vuodelta 2021.

Päätös: Hyväksyttiin toimintakertomus muutamin lisäyksin ja korjauksin.

6

TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2021, TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO JA TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN

Liittohallitus esittää hyväksyttäväksi liiton tilinpäätöksen vuodelta 2021 (LIITE 2). Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman ja taseen 31.12.2021 liitetietoineen. Lisäksi liittovaltuustolle tiedoksi pidempi tuloslaskelma (LIITE 3). Luetaan tilintarkastajien lausunto. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta.

Päätös: Vahvistettiin liiton tilinpäätös vuodelta 2021.

Jorma Röppänen pyysi lisätietoja tilikohtaisen tuloslaskelman lukuihin, jotka ovat selvästi muuttuneet vuoden 2020 luvuista. Kohdat käytiin läpi, ja toiminnanjohtaja muistutti, että vuosi 2020 oli koronan takia hyvin poikkeuksellinen tavanomaiseen liiton toimintavuoteen verrattuna, mikä tulee muistaa vertailua tehdessä. Yhtenä kohtana leasing-autoista keskusteltiin pitkään ja nähtiin toiminnanjohtajan esittämät yksinkertaistetut, viimeisimmän ei-koronavuoden laskelmat, joiden mukaan pelkästään rahallisesti tarkasteltuna leasingvaihtoehto oli liitolle edullisempi. Matti Viljakainen toivoi, että

hallitus miettii uusia työntekijöitä palkatessa tarkasti, jatketaanko leasingautokäytäntöä.

Georg-Peter Björkqvist poistui kokouksesta kohdan käsittelyn aikana.

7 PÄÄTETÄÄN VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ LIITTOHALLITUKSELLE JA MUILLE TILIVELVOLLISILLE

Päätös: Myönnettiin vastuuvapaus liittohallitukselle ja muille tilivelvollisille.

8 JÄSENMAKSU 2023 SEKÄ MUUT LIITON VUODEN 2023 TALOUSARVION POHJANA OLEVAT MAKSUT

Liittohallitus esittää, että jäsenseuroilta vuonna 2023 kannettavan jäsenmaksun suuruus on (suluissa maksut 2022):

- jäsenmaksu yli 20-vuotiaasta jäsentä kohti 26 € (26)
- jäsenmaksu erilliset yhdistykset 400 € (400)

Muut talousarvion 2023 pohjana olevat maksut

- aikuisten lisenssi 40 € (40)
- nuorten lisenssi 13 € (13)
- harrastelilisenssi 25 € (25)
- yli 80-v lisenssi 19 € (19)
- muovikortilliset lisenssit +5 € (+5)
- kilpailulupa ennätyskelpoinen tai vastaava ei-ISSF-lajin kilpailu ilmainen; kuitenkin jos tuloksia ei syötetä Kitiin, ovat maksut 100 €/ 1. päivä, lisäpäivät 20 €/päivä (100 €, 20 €/pvä)
- ylituomarikortti 25 € (25)
- I-lk tuomarikortti 15 € (15)
- Urheiluampuja-lehden vuosikerta 50 € (50)

Avoimet alueelliset kilpailut tai vastaavat lajijaoston hyväksymät kilpailut alue- tai lajijaosto päättää, kilpailulupamaksu saa olla max 25 €/päivä (25).

Päätös: Päätettiin muuttaa seniorilisenssin ikärajaa yli 70-vuotiaiden lisenssiksi, jonka maksu on 20 €, muilta osin esityksen mukaan.

Liittovaltuusto evästi vuoden 2023 budjetointia varten seuraavasti: SAL:n toiminnassa vältetään tarpeetonta matkustamista. Matkustaminen ja siitä maksettavat korvaukset toteutetaan halvimman vaihtoehdon mukaan siten, että kustannukset palvelevat varsinaista ydintoimintaa, jolla tarkoitetaan valmennusta tai seuratukea. Harjoitetaan matkakustannuksia muodostavien sopimusten ja käytäntöjen osalta – kuten leasingautot, yhteiskäyttöautot, matkakorvaukset – halvimman kustannustason ja kokonaistaloudellisesti edullisimpia tapoja toimia. Nämä tulee olla todennettavissa myös jälkikäteen.

Edunvalvonta nähtiin tulevalle vuodelle tärkeänä etenkin nykyisessä maailmantilanteessa.

9 SUOMEN AMPUMAUHEILULIITON PIDEMMÄN AIKAVÄLIN SUUNNITELMAT

Hallitus on käsitellyt liiton pitemmän aikavälin suunnitelmia ja esittää niitä liittovaltuustolle hyväksyttäväksi liitteen mukaisesti. (LIITE 4)

Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.

10 MUUTOKSET KILPAILUTOIMINNAN YLEISSÄÄNTÖIHIN JA OHJEISIIN

Hallitus esittää liitteen (LIITE 5) mukaisia muutoksia kilpailutoiminnan yleissääntöihin ja ohjeisiin.

Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.

Lisäksi keskusteltiin vuonna 2014 tehdystä sarjamuutoksesta Y:stä M:ään ja sen seurauksista SE-tuloksiin. Edellytettiin hallitukselta, että epäjohtomukaisuudet ennätysten kirjaamisessa muutoksen jälkeen korjataan yhtenevään linjaan eli että miehen ampuma Y-sarjan ennätys tulisi siirtyä M-sarjan ennätykseksi.

Martti Halttunen poistui kokouksesta.

11

TUOMARIJÄRJESTELMÄUUDISTUS

Kilpailuvaliokunta työstää syksyn 2021 liittovaltuuston kokouksen tehtävänannosta parhaillaan liittovaltuustolle tulevaa esitystä tuomarijärjestelmän uudistamisesta. Esitystä ei ollut mahdollista saada valmiiksi kevään liittovaltuuston kokoukseen, joten se on tulossa syksyn 2022 liittovaltuuston kokoukseen. KVK antaa tilannekatsauksen liittovaltuustolle nyt kevätkokouksessa (LIITE 6).

Päätös: Päätettiin ohjeistuksesta tuomarijärjestelmän uudistamiseen, että keskeisenä tavoitteena pitää olla, että tuomareita on, jotta kilpailuja pystytään järjestämään, ja kilpailijoiden pitää osata ne asiat, jotka mahdollistavat kilpailun turvallisen ja sujuvan läpiviennin. Ajatuksena on ollut, että lajijaostot pystyisivät määrittelemään osaamisen tasoja eri asioille. Evästyksenä ehdotettiin, että nykyinen tuomarikorttijärjestelmä säilytetään nykyisine tasoineen ja kiinnitetään huomiota opettamisen tasoon, jotta kortin saaja myös osaa tarvittavat asiat. Kurssimuotoinen opettaminen on yksi keskeinen keino siinä. Haluttiin ottaa tarkasteluun uusi kilpailijataso, jossa kilpailuun osallistumisoikeuteen vaadittavat tiedot ja taidot lajijaostot voisivat itse määrittää.

12

SAL:N ORGANISAATION KEHITTÄMINEN

Liittohallitus on käynnistänyt vuoden 2022 alussa yhtenä kolmesta kehittämisprojektistään SAL:n organisaation tarkastelun. Tarkastelu ja tarkoituksenmukaiset korjaukset pyritään tekemään SAL:n nykyisten toimintasääntöjen puitteissa. Liittohallitus on kysynyt helmimaaliskuussa avainhenkilökyselyllä näkemyksiä valiokuntien, lajijaostojen ja aluejaostojen tarpeellisuudesta ja tehtävistä. Tarkastelun perusteella tehtävät mahdolliset muutokset SAL:n organisointiin ovat liittohallituksen, liittovaltuuston tai liittokokouksen päätösvallan alaisia. Liittohallituksen näkemys organisaation kehittämisestä esitetään liitteessä 7. Asia tuodaan liittovaltuustolle, jotta saadaan ohjausta jatkosuunnittelun pohjaksi.

Päätös: Tuotiin tiedoksi liittovaltuustolle. Valtuusto näki pohdinnat kaikkineen hyvinä. Puheenvuoroja kuultiin laidasta laitaan, esimerkiksi aluejaostojen puolesta ja vastaan ja niiden työskentelytapoihin, lajijaostojen roolin kasvattamisen puolesta, seurojen roolin tärkeydestä käytännön toimien osalta. Nähtiin tärkeänä helppo ja joustava ensimmäinen kosketus seurasta liiton suuntaan, mikä tapahtuu alueen kautta. Puheenjohtajan yhteenvetona aluetoimintaa tulisi kehittää siten, että vastuullisia tehtäviä tulee lisää, mm. tehoryhmävalmennus, mahdollisesti omaa varainhankintaa, paikallista edunvalvontaa, yhteistyötä muiden ampumaharrastustahojen kanssa.

Vesa Nissinen, Jarmo Pyyhtiä ja Tarja Rantalainen poistuivat kokouksesta kohdan käsittelyn aikana.

13

MUUT MAHDOLLISET ASIAT

- Suomisport

Käsiteltiin Jere Hakasen etukäteen esiin nostamia Suomisport-kysymyksiä:

1) Maksupalvelusopimuksen vaatimisesta on luovuttava niiden SAL:n jäsenseurojen osalta, jotka eivät ota mitään maksullisia palveluita käyttöön. Kyseinen sopimus vastaa tietoluovutusten osalta ja muutoinkin pankkitilin avaamista pankkiin. Kun kyseisen sopimuksen perusteella ei tulisi tapahtumaan mitään maksuliikennettä, kyse olisi ns. näennäisestä liiketoimesta vailla perustetta tai tarkoitussidonnaisuutta.

Sumisport on urheilun oma digialusta, jota hyödyntää 71 lajiliittoa ja jo yli 2000 seuraa. Palvelun käyttöönotto on jäsenille sekä seuroille maksuton. Suomen Olympiakomitea kehittää Suomisportia käyttäjiltä saadun palautteen perusteella yhteistyössä Vincit Oyj:n kanssa. Olympiakomitea ei tuota voittoa toiminnallaan. Suomisportissa tehdystä maksusta vähennetään palvelun palvelumaksu, minkä voi maksaa liikkuja. Palvelumaksu ohjataan suoraan Suomisport-palvelun jatkuvaan ylläpitoon ja kehittämiseen urheilun tarpeisiin. Suomisportista ei peritä seuralta tai liitolta mitään kiinteitä kustannuksia.

Seurojen palvelujen käyttöönotto edellyttää maksupalvelusopimuksen tekoa. Maksupalvelusopimuksen aktivointi on maksutonta eikä sitouta seura maksutoiminnallisuuden hyödyntämiseen. Maksupalvelusopimuksen teko on osa Suomisportiin rakennettujen (2021) seurojen uusien palvelujen käyttöönottoa.

Sumisportiin ei ole rakennettu kahta erillistä automaattista seurojen käyttöönottoratkaisua riippuen siitä alkaako seura aluksi hyödyntää palvelun eri osia, vaan kaikkien palvelujen käyttöönotto tehdään kerralla, jolloin maksupalvelusopimus on välttämätön osa käyttöönottoprosessia.

Tähän on monta syytä, mitkä kaikki kiteytyvät koko palvelun ideologiaan – kustannustehokkuuteen ja ajansäästöön.

1. Suomisportin tarkoitus on kehittää urheilulle kustannustehokkaasti yhteistä digipalvelua. Kahden erillisen itsepalvelukäytönolon polun tekninen rakentaminen olisi vienyt urheilun rahaa ja resursseja – mikä on aina tuotekehityksessä pois jostain muusta.
2. Yhdessä käyttöönottoprosessissa seuralla säästyy aikaa ja vaivaa, kun käyttöönotto on tehty yhdellä kerralla kaikkiin palveluihin, jolloin niitä voi alkaa hyödyntää. Seurat voi lähteä kokeilemaan ja tutustumaan Seurapalveluun ja ottaa käyttöönsä palvelun toiminto kerrallaan - testata ja kokeilla omassa aikataulussa – ilman kiinteitä kustannuksia.
3. Suomisportiin on rakennettu palvelumaksulogiikka urheilun etua ajatellen – näin pystymme turvaamaan palvelun jatkuvan kehittymisen urheilun toiveista ja tarpeista käsin ja tarjoamaan aina viimeisimmän teknologian ja tietoturvallisen palvelun koko urheilulle.

2) Koska OK ei näemmä ihan strategisena valintana aio järjestää seuroille kunnollista kaksisuuntaista pääsyä (kaikkien tietojen luku ja muokkaus, vienti ja tuonti yleisiin taulukko-/tietokantamuotoihin) Suomisportin ns. jäsentietoihin, ei ole mitenkään mahdollista saada edes kohdan 1 epäilyttävän sopimuksen poistamisen jälkeen kaikkia seuran jäseniä vapaaehtoisesti ja omin toimin liittymään palveluun.

Lehden postitusta ei siis voida perustaa Suomisportiin ja lehtien jakelua pitää jatkaa aikaisemmalla osoiteaineiston koostamistavalla, koska seura ei voi Suomisportista puuttuvien jäsentensä hallussaan olevia osoitetietoja Suomisportiin viedä.

Sumisportissa on peruseriaate, että jäsen hoitaa itse omat asiansa, seura oman asiansa ja liitto omat asiansa. Puolesta asiointia on pyritty välttämään. Suomisportin käyttäminen lehden postituksessa tuo käyttöön automaattiset osoitteenmuutokset. Seura toimittaa jatkossa Suomisport-kanavalla lehtilistan. Tätä varten ei

tarvitse käyttää Suomisportin seurapalvelua, mutta pitää tietää jäsenen sukunimi ja sportti-ID. Sportti-ID:n seura voi tallentaa jäsenen tietoihin käytössä olevaan jäsenrekisteriin. Jos henkilöllä ei ole Sportti-ID:tä, seuran pitäisi ohjata hänet luomaan sellainen ja pyytää ilmoittamaan Sportti-ID (jos siis seuralla ei ole Suomisportin seurapalvelua käytössä).

3) Tietojen tuominen tai lukeminen Suomisportista voidaan katsoa erilliseksi asiaksi, koska siinä olennaista olisi lukuoikeus kaikkien SAL:n jäsenseurojen jäsenien rajoitettuihin tietojoukkoihin. Esim.

kilpailunjärjestäjien pitäisi voida tarkastaa lisenssien voimassaolo kilpailuun ilmoittautujilta tietojärjestelmän kautta (mielellään automaattisesti) etukäteen, eikä ampumaradalla käsin mitään papereita tai verkkoyhteyttä käyttäviä kännykkäsovelluksia tavaten.

Tästä asiasta HVA:n Timo Rinne on aloittamassa kokeilu- ja kehitystoimintaa lisenssin voimassaolotiedon saamiseksi esim. osaksi SAL:n Practical-jaoston Pelias-järjestelmää (API-rajapinta ja SAL:n liittotason valtuustiedot).

SAL:lle on tulossa kilpailuilmoittautumispalvelu, joka vähintään keskustelee Suomisportin kanssa. Tähän saadaan lisenssitietojen lisäksi mukaan meriittinä 2-luokan tuomarikortti ja toivottavasti jatkossa myös Turvallisen ampujan statustieto. Tarkoitus on hyödyntää Suomisportin maksupalvelua, jolloin seura saa kerättyä automaattisesti osallistumismaksut osallistujilta etukäteen omalle pankkitililleen. Pelias sidotaan rajapinnoin liiton digikokonaisuuteen. Tämän yksityiskohdat odottavat vielä suunnittelua.

Päätös: Päättiin ohjeistuksesta toiminnalle, että seuroja ei voi velvoittaa Suomisportin käyttöön jäsenrekisterialustana, kuten ei tällä hetkellä velvoitetakaan. Seuroja ei tulisi rangaista siitä, jos jäsenrekisteriä ei ylläpidetä Suomisportissa eikä toisaalta antaa siitä etuja. Lehden postitukseen olisi hyvä pyrkiä etsimään jonkinlainen ratkaisu myös niiden kohdalle, jotka eivät halua antaa tietojaan Suomisportiin.

Juhani Sillanpää poistui kokouksesta kohdan käsittelyn aikana.

- Valtuuston kokousajankohdat

Puheenjohtaja toivoi, että tulevissa liittovaltuuston kokouksissa kokousaineiston ja kokouksen väliseen aikaan ei osuisi pääsiäisen ja itsenäisyyspäivän kaltaisia juhlapäiviä, jotta valtuusto pystyy paremmin valmistautumaan kokouksiin.

14

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.17.

Markus Ahtiainen
Puheenjohtaja

Anne Laurila
Sihteeri

Jussi Ahomäki
Pöytäkirjan tarkastaja

Mikael Ekberg
Pöytäkirjan tarkastaja